
 

 

1er Trimestre (licence 
incluse)

les trimestres suivants : 
déduire la licence

LE COURS

Adhésion                          
(licence incluse)

175,00 €

Part club (dont licence) 88,00 €

Part club 50,00 €

Licence 38,00 €

Part enseignant 87,00 € 15,00 €

ANNÉE

313,00 €

120,00 €

38,00 €

155,00 €

ANNÉE  -20 % 
Tarif étudiant 

- de 25 ans RSA  (licence incluse)

139,50 €

258,00 €
134,00 €

96,00 €

38,00 €

124,00 €

ANNÉE  -10 %
(plusieurs membres
d'une même famille)

285,50 €
146,00 €

108,00 €

38,00 €

158,00 €

AIKIDO BEAUCAIRE RENWAKAI 
    Saison 2023-2024 
 
Adresse postale : chez M. TENDRON Alain, 3, rue du Valladas 30840 Meynes 
% 06 19 70 22 90 
 
NOM : ………………………………………………………………………………....................... 

PRENOM : …………………………………………………………………………....................... 

DOCUMENTS À FOURNIR : 
 
o Certificat médical d’aptitude à la pratique des arts martiaux ou de l’Aïkido 
o La fiche de renseignements entièrement remplie, datée et signée. 
o Votre cotisation 
 
 

 
 

 
 

 
 

Je m'inscris à l'Aïkido Beaucaire RenWaKaï :   o  

(*) Noms des bénéficiaires : …………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………..………………… 
 
(**) fournir copie du justificatif de la réduction (carte étudiant/RMI/CMU) 

 
Merci de lire très attentivement les informations concernant  

les assurances complémentaires et les garanties offertes  
sur la fiche de renseignements 

 
o Parrainage Parrain :…………………. 

 Filleul :…………………… 

PARTIE RESERVEE A L’ADMINISTRATION : 
 

o  Dossier complet    o  Dossier incomplet 
o  Manque le certificat médical 
o  Manque le justificatif de réduction 
 

Mode de paiement :  
o  Chèque(s)     o  Espèces     o  Paiement remis à l’enseignant 


